
工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

113,238,000 1

113,238,000 1

113,238,000 1

120,700,000 7

113,238,000 1

125,000,000 8

113,238,000 1

辞退

113,238,000 1

予定価格 125,820,000

113,238,000

設計金額

入 札 日 時 平成３０年９月２５日　午前９時００分から 

最低制限価格

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成30年度　林道災害復旧事業　林道上名・用居線（地すべり災害(H26.8.1～
H29.3.10）・1号箇所）（29年発生）災害復旧工事

地域密着型一般競争入札（地方自治法施行令第167条の５の２）

㈱仁淀工業

㈲西森土建

㈲草苅地工

業　者　名

㈱晃立

栄宝生建設㈱

㈱和泉工業

㈱大一林組

㈱上岡工務店

㈱不二土木

心得第１５条
落札

第３回

125,820,000



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

26,676,000 1

29,350,000 3

26,676,000 1

予定価格 29,640,000

26,676,000

設計金額

入 札 日 時 平成３０年９月２５日　午前９時１０分から 

最低制限価格

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成30年度　道整備推進交付金事業　林道大峠北浦線　開設工事

地域密着型一般競争入札（地方自治法施行令第167条の５の２）

業　者　名

㈱晃立

栄宝生建設㈱

㈱大一林組

第３回

心得第１５条
落札

29,640,000



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

32,500,000 6

35,500,000 8

29,000,000 5

24,900,000 1

28,000,000 3

27,990,000 2

辞退

28,800,000 4

35,000,000 7

36,140,000

落　札

第３回

㈱大一林組

㈱上岡工務店

㈱西森建設

㈱仁淀工業

㈲吉永土建

㈲西森土建

㈲草苅地工

業　者　名

㈱晃立

栄宝生建設㈱

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成30年度 旧仁淀総合支所解体工事

地域密着型一般競争入札（地方自治法施行令第167条の５の２）

設計金額

入 札 日 時 平成３０年９月２５日　午前９時２０分から 

最低制限価格

予定価格 36,140,000

無



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

辞退　

6,300,000 1

辞退　

6,490,000 3

辞退　

辞退　

6,450,000 2

予定価格 6,492,000

5,842,000

設計金額

入 札 日 時 平成３０年９月２５日　午前９時３０分から 

最低制限価格

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成30年度(町単）林道上名・用居線沿町残土場整備工事

指名競争入札

㈱不二土木

業　者　名

㈱晃立

栄宝生建設㈱

㈱和泉工業

㈱大一林組

㈲林土建

㈱上岡工務店

第３回

落　札

6,492,000



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

指　名　理　由　書

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

　町内業者

平成30年度(町単）林道上名・用居線沿町残土場整備工事

仁淀川町　坂本

平成３０年９月２５日



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,680,000 2

1,744,000 3

1,750,000 4

1,750,000 4

1,760,000 7

1,750,000 4

1,670,000 1

予定価格 1,760,000

設計金額

入 札 日 時 平成３０年９月２５日　午前９時４０分から 

最低制限価格

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成３０年度 (町単) 町道大植工区・泉工区　舗装補修工事

指名競争入札

㈲草苅地工

業　者　名

㈱仁淀工業

㈲吉永土建

㈱西部建設

㈲西森土建

㈱上岡工務店

㈲品原建設

第３回

落　札

1,760,000

1,584,000



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

指　名　理　由　書

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

　実績のある業者を指名した

平成３０年度 (町単) 町道大植工区・泉工区　舗装補修工事

仁淀川町　大植・泉

平成３０年９月２５日



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

2,844,000 7

2,559,000 1

2,810,000 3

2,840,000 4

2,840,000 4

2,559,000 1

2,840,000 4

2,844,000

心得第１５条
落札

第３回

㈲吉永土建

㈲西森土建

㈲草苅地工

㈱西部建設

㈲仁淀森林土木

業　者　名

㈱西森建設

㈱仁淀工業

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成３０年度（町単）仁淀川町西久喜団地物置取替え工事

指名競争入札

設計金額

入 札 日 時 平成３０年９月２５日　午前９時５０分から 

最低制限価格

予定価格 2,844,000

無



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

平成３０年度（町単）仁淀川町西久喜団地物置取替え工事

仁淀川町　森

平成３０年９月２５日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

　町内業者

指　名　理　由　書



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

5,820,000 3

6,000,000 6

5,930,000 4

5,930,000 4

5,600,000 1

5,720,000 2

6,000,000 6

入 札 日 時

設計金額

予定価格

最低制限価格

6,240,000

無

平成３０年９月２５日　午前１０時００分から 

業　者　名

㈱第一コンサルタンツ

㈱アンプル

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成３０年度　林道下土居桧谷線竹ノ谷（１）地区分筆測量及び地積測量図作成委
託業務

指名競争入札

㈱松本コンサルタント高知支店

　　

　　

　　

㈱朝日コンサルタント

㈱サン土木コンサルタント

南海測量設計㈱

㈱タカチ測建

落　札

6,240,000

第３回



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

指　名　理　由　書

平成３０年度　林道下土居桧谷線竹ノ谷（１）地区分筆測量及び地積測量図作成委託業務

仁淀川町　竹ノ谷

平成３０年９月２５日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

　　実績のある業者を指名した


